

DOK Holding A/S

Arnold Nielsens Boulevard 77, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 50 99 47

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Peter Østergaard Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOK Holding A/S Arnold Niensens Boulevard 77 2650 Hvidovre CVR-nr.: 10 50 99 47 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Peter Østergaard Frederiksen, bestyrelsesformand Hans Østergaard Frederiksen Kirsten Frederiksen Jens Østergaard Frederiksen
Direktion	Jens Østergaard Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	K/S Focus-Bromsgrove, København Focus-Bromsgrove Komplementar ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -315 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.942 t.kr. mod 22.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-315.046	-459.933
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.708.448	19.029.412
Andre finansielle indtægter	903.743	4.810.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.571.349	-377.034
Resultat før skat	6.725.796	23.002.978
2 Skat af årets resultat	216.015	-896.522
Årets resultat	6.941.811	22.106.456
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.708.448	19.029.412
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.766.637	-922.956
Disponeret i alt	6.941.811	22.106.456

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.019.275	118.310.827
4 Kapitalinteresser	140.335	85.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.159.610</u>	<u>118.396.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.159.610</u>	<u>118.396.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.211.804	12.665.884
Udsudte skatteaktiver	12.098	12.098
Tilgodehavende selskabsskat	203.114	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.774	192.371
Tilgodehavender i alt	<u>12.647.790</u>	<u>12.870.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.285.136	24.395.239
Værdipapirer i alt	<u>23.285.136</u>	<u>24.395.239</u>
Likvide beholdninger	459.579	1.516.995
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.392.505</u>	<u>38.782.587</u>
Aktiver i alt	<u>162.552.115</u>	<u>157.179.149</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.328.415	26.619.967
Overført resultat	97.464.095	102.230.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>136.592.510</u>	<u>133.650.699</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.873.665	22.754.418
Selskabsskat	0	126.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.239	559.063
Anden gæld	50.951	54.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.959.605</u>	<u>23.528.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.959.605</u>	<u>23.528.450</u>
Passiver i alt	<u>162.552.115</u>	<u>157.179.149</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	800.000	7.590.555	103.153.688	4.000.000	115.544.243
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	19.029.412	-922.956	4.000.000	22.106.456
Egenkapital 1. juni 2021	800.000	26.619.967	102.230.732	4.000.000	133.650.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	7.708.448	-4.766.637	4.000.000	6.941.811
	800.000	34.328.415	97.464.095	4.000.000	136.592.510

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.260	196.689	
Andre finansielle omkostninger	1.359.089	180.345	
	1.571.349	377.034	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-216.015	827.768	
Årets regulering af udskudt skat	0	68.754	
	-216.015	896.522	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juni 2021	91.690.860	91.690.860	
Kostpris 31. maj 2022	91.690.860	91.690.860	
Opskrivninger 1. juni 2021	26.619.967	7.590.555	
Årets resultat	7.708.448	19.029.412	
Opskrivninger 31. maj 2022	34.328.415	26.619.967	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	126.019.275	118.310.827	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sophienborg Høj ApS, Hvidovre	100 %	109.936.550	7.664.580
DOK Administration ApS, Hvidovre	100 %	602.834	48.254
VM Bjerget A/S, Hvidovre	100 %	2.513.793	-1.462
Ebeltoft Havn ApS, Hvidovre	100 %	7.280.776	-1.462
Tordenskjold Boliger ApS, Hvidovre	100 %	5.685.322	-1.462
		126.019.275	7.708.448

Noter

	31/5 2022	31/5 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2021	85.735	31.135
Tilgang i årets løb	54.600	54.600
Kostpris 31. maj 2022	140.335	85.735
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	140.335	85.735

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DOK Holding A/S
K/S Focus-Bromsgrove, København	14,94 %	-11.680.871	856.064	140.335
Focus-Bromsgrove Komplementar ApS, København	14,94 %	126.072	1.001	0
		-11.554.799	857.065	140.335

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2022	21.794.845
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.349.279

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Østergaard Frederiksen

Direktør og dirigent

Serienummer: 42863838-06ef-4349-99d5-1df9359d29d5

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-12-08 12:39:48 UTC



Peter Østergaard Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: afbf4df-a56a-4e56-90c3-7ca9a07cb5b6

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-12-08 15:14:55 UTC



Kirsten Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 01d45f10-74ee-494d-9ed5-dcdf0896c039

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-12-08 22:30:36 UTC



Hans Østergaard Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: da685df6-65c5-44c3-83a5-00335783e31e

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-12-12 12:18:53 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-12 12:21:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: ATONF-4GMKM-CHUEL-N8YVH-NED8K-VJP80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>